
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А 

Р І Ш Е Н Н Я

Про надання погодження комунальному підприємству «Житлово-
комунальне господарство смт Сергіївка» Сергіївської селищної ради 

на отримання спеціального дозволу на користування надрами з метою
видобування корисних копалин - питних підземних вод із артезіанських

свердловин (ділянки «Сергіївська-1» та «Сергіївська-2»), розташованих на
території Софіївської сільської ради Білгород-Дністровського району та

Сергіївської селищної ради Білгород-Дністровської міської ради 

Відповідно до статті 43 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні»,  статей  91,  16  Кодексу  України  про  надра,  Порядку  надання
спеціальних  дозволів  на  користування  надрами,  затвердженого  постановою
Кабінету  Міністрів  України  від  30  травня  2011 року  № 615, та  враховуючи
висновки  та  рекомендації  постійної  комісії  обласної  ради  з  питань  екології,
природокористування,  запобігання  надзвичайним  ситуаціям  та  ліквідації  їх
наслідків, обласна рада

ВИРІШИЛА:

          Надати комунальному підприємству «Житлово-комунальне господарство
смт  Сергіївка»  Сергіївської  селищної  ради  погодження  на  отримання
спеціального дозволу на користування надрами з метою видобування корисних
копалин -  питних підземних вод із артезіанських свердловин:

- №№ 1/4100; 2/4099; 3/4098; 4/4097; 5/4096; 6/1068; 7/4094; 8/4093; 9/4092;
10/4091;  11/4090;  12/4089;  13/4088;  14/4087;  15/4086;  16/4085;  17/4084;
18/4083;  19/4082;  20/4081;  21/4080;  22/4079;  23/4343;  24/4342;  25/4076;
26/4075;  27/4341  (ділянка  «Сергіївська-1»),  розташованих  на  території
Софіївської  сільської  ради  Білгород-Дністровського  району  Одеської
області;

- №№ 16/4887; 8/4893; 6/4891; 2/4883; 2а/867; 3п/1117; 1п/1107; 1а/868; 5;
1152  (ділянка  «Сергіївська-2»),  розташованих  на  території Сергіївської
селищної ради  Білгород-Дністровської міської ради.

Голова обласної ради                                                                  М.В. Шмушкович

30 жовтня 2015 року
№ 1455-VI

                                             


